
令和 4 年 10 月吉日 

 

お得意先様各位 

 

忠央容器株式会社 

TEL：06-6372-3651 

FAX：06-6372-3680 

 

 

創立記念日による休業のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、令和 4 年 11 月 25 日（金）は弊社創立記念日に伴い、休業とさせていた

だきます。 

お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

なお、休業中に頂いたお問い合せにつきましては、同年 11 月 28 日（月）以降、順次対応

させていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


